PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO:054/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÃO DE OBRA
MECÂNICA PREVENTIVA E CORRETIVA, ELÉTRICA E ELETRÔNICA; SERVIÇOS DE ALINHAMENTO,
BALANCEAMENTO E RESSOLAGEM DE PNEUS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO
DA FROTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS PERTENCENTES AOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 20/06/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO:  CORPORATE SOLUTIONS LTDA
VALOR TOTAL:  R$ 2.079.560,00 (dois milhões, setenta e nove mil e quinhentos e sessenta reais)

CONTRATADO:  JP BELEZE
VALOR TOTAL:  R$ 32.280,00 (trinta e dois mil e duzentos e oitenta reais)

CONTRATADO:  ACTUAL PNEUS
VALOR TOTAL: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA:  20/06/2024 a 20/06/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 26 de junho 2024

_____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL